UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

 EDITAL 16/2023 – CEAD/ UFPI

EDITAL 16/2023 – CEAD/UFPI

Processo destinado ao provimento de vagas e à
formação de cadastro de reserva para profissionais
habilitados  à  função de apoio em Biossegurança,
junto ao CEAD/UFPI/UAB.

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A  comissão  do  processo  seletivo,  no  que se  refere  ao  edital  nº  16/2023  –

CEAD/UFPI,  destinado  ao  provimento  de  vagas  e  à  formação  de cadastro  de  reserva  para

profissionais  habilitados  à  função de  apoio  em biossegurança,  torna público aos interessados a

convocação para entrevista.

Os   candidatos  abaixo estão convocados para a entrevista, a ser realizada na

data e horário indicados, conforme cronograma a seguir:

CPF do Candidato(a) Data Horário Link para acessar a sala virtual*

038.313.873-62 04/04/2023 9 h meet.google.com/dfq-rvqd-pey

055.055.223-51 04/04/2023 9h 10 min meet.google.com/dfq-rvqd-pey

062.715.833-18 04/04/2023 9h 20 min meet.google.com/dfq-rvqd-pey

*Entrar na sala 5min antes do início da entrevista

Teresina, 03 de Abril de 2023

Comissão Avaliadora

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina

	Os candidatos abaixo estão convocados para a entrevista, a ser realizada na data e horário indicados, conforme cronograma a seguir:
	*Entrar na sala 5min antes do início da entrevista